
На основу члана 33. Закона о слободном приступу 
информацијама од јавног значаја („Службени гласник РС”, бр. 120/04, 
54/07, 104/09 и 36/10), члана 73. ст. 1. и 2. Закона о заштити података о 
личности („Службени гласник РС”, број 87/18) и члана 8. став 1. Закона о 
Народној скупштини („Службени гласник РС”, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на Четвртој седници 
Првог редовног заседања у 2021. години, одржаној 25. марта 2021. 
године, донела је 

О Д Л У К У 

о избору заменика Повереника за информације 
од јавног значаја и заштиту података о личности 

- за заштиту података о личности 

I 

За заменика Повереника за информације од јавног значаја и 
заштиту података о личности - за заштиту података о личности бира се 
Сања Унковић, дипломирани правник из Београда. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

РС Број 18 

У Београду, 25. марта 2021. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 

 
Ивица Дачић 

 


